PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

   EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU N º 001/2022
RESULTADO PROVISÓRIO

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/SESAU Nº 001/2022, NOMEADA PELO
DECRETO Nº 014/2022, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PROVISÓRIO DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO, PARA RECRUTAMENTO DE MÉDICO DA FAMÍLIA PARA COMPLEMENTAÇÃO DO QUADRO
DE SERVIDORES EM EXERCÍCIO NAS UNIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

1. DOS RECURSOS

Caberá interposição de recurso após a divulgação do resultado provisório, desde que:
a) Sejam entregues pelo candidato no setor de protocolo, nos dias 16 de março de 2022 a 17 de março

de 2022(quinta-feira), das 08h00 às 11h45 e das 13h00 às 16h45min;
b) O recurso deverá ser interposto através de um protocolo endereçado à Comissão do Processo

Seletivo Simplificado - PSS constando o nome do candidato, CPF, cargo pretendido e razões do
recurso com a indicação expressa do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificando-
o;

c) Seja apresentada a totalidade de questionamentos pelo candidato em uma única vez;
d) Sejam devidamente fundamentados os questionamentos pelo candidato com a indicação expressa

do item do edital que entenda não ter sido atendido, justificando-os;
e) Não serão apreciados os recursos fundamentados exclusivamente em erros do candidato no

preenchimento dos dados no momento da inscrição e da entrega dos documentos;
f) Os recursos serão analisados e julgados pela comissão constituída para coordenar o Processo

Seletivo  Simplificado e o resultado será publicado nos endereços eletrônicos
http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/ e anexado ao mural da
Secretaria Municipal de Saúde;

g) Não caberá pedido de reconsideração ou de revisão de resultado de recurso.

2. DO RESULTADO FINAL

O resultado final e a classificação serão divulgados após transcorridos os prazos e decididos os recursos,
porventura interpostos, na data de 21/03/2022 (segunda-feira), pelo Diário Oficial dos Municípios, na
página oficial do Município e anexado ao mural da Secretaria Municipal de Saúde. As páginas eletrônicas
para consulta são: http://diariomunicipal.com.br/amp/, http://www.campomagro.pr.gov.br/.

3. RESULTADO PROVISÓRIO

   Anexo I.

Campo Magro, 14 de março de 2022.

Claudio Cesar Casagrande
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO I

PROTOCOLO NOME  CPF NOTA
OBTIDA

1183/2022 ARIANNE CRISTINA FERNANDES MONTECCHI 025.131.191-00 55

1197/2022 CLEITON DE OLIVEIRA 035.436.369-79 60

931/2022 SILMARA BORGES LLIVI IBANEZ VELASCO 520.211.572-53 85

1117/2022 SUELEN LIMA MENDES 052.627.729-78 55